
UCHWAŁA  Nr XIV.131.2025 

RADY GMINY CHRZĄSTOWICE  

z dnia 4 czerwca 2025 r. 

w sprawie zgody na umorzenie należności pieniężnej przypadającej Gminie Chrząstowice 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 

poz. 1465, 1572, 1907 i 1940) oraz § 2 ust. 1 i 2, § 6 ust. 1 i 2 uchwały nr XX.153.2017 Rady Gminy Chrząstowice 

w sprawie szczegółowych zasad, sposobu i trybu umarzania, odraczania i rozkładania na raty należności 

pieniężnych mających charakter cywilnoprawny przypadających Gminie Chrząstowice i jej jednostkom 

organizacyjnym, warunków dopuszczalności pomocy publicznej w przypadkach, w których ulga stanowić będzie 

pomoc publiczną oraz wskazania organów do tego uprawnionych (Dz. Urz. Woj. Opolskiego poz. 206) uchwala 

się, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na umorzenie należności pieniężnej w kwocie 32.083,80 zł (w tym należność główna w 

wysokości 10.200,00 zł i odsetki ustawowe w wysokości 21.883,80 zł) z tytułu umowy najmu lokalu mieszkalnego 

nr 2 w budynku położonym w Dębskiej Kuźni przy ul. Kolonii 8, wchodzącego w skład mieszkaniowego zasobu 

gminy. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Chrząstowice. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady Gminy 

Łukasz Nowak  

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B6A8989A-34E1-4287-8199-121C0A6902AF. Podpisany


